
DISPOSIZIONE DIRETTORIALE N° 15 del 20/01/2021

CUP F72F20000430007

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

APPROVAZIONE  ATTI  SELEZIONE PER  IL  CONFERIMENTO  DI  N°  1  BORSA  DI
RICERCA DAL TITOLO: “La traduzione giuridica intersemiotica nel contract design”

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. n° 339 del 27.03.2012,

pubblicato sul S.O. alla G. U. n° 89 del 16.04.2012;

VISTA  la Legge  30.12.2010, n. 240 recante “norme in materia di organizzazione delle università,

di personale accademico e reclutamento,  nonché delega del Governo per incentivare la

qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, lett. f;

VISTO  il Regolamento per la disciplina delle borse di ricerca di cui al D.R. n° 432 del 13/06/2018

VISTO il  bando  Prot  N.  237611  del  16/12/2020  Disposizione  Direttoriale  N.  450/2020  del

16/12/2020  per  il  conferimento  di  n.  1  borsa  di  ricerca  della  durata  di  mesi  21  e

dell’importo di € 31.000,00 lordi comprensivi degli eventuali oneri a carico dell’Ateneo

dal titolo  “La traduzione giuridica intersemiotica nel contract design”

VISTA  la  Disposizione  direttoriale  N.  7  del  11/01/2021  con  cui  si  nominava  la  commissione

giudicatrice per la selezione sopra specificata;

ESAMINATI gli atti della procedura selettiva;

D I S P ON E

ART. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con Disposizione Direttoriale N°
450 del 16/12/2020

ART. 2 E’ dichiarata idonea l’unica partecipante alla selezione:

Olimpia Giuliana Loddo con punti 95 

ART.3  La spesa graverà sul budget del Dipartimento di Giurisprudenza



UA 00.13 Dipartimento di Giurisprudenza 
Progetto: RICALTRO_CTC_2020_LORINI 
Voce Co.An A. 15.01.02.04.01.01 Progetti con enti e privati- parte esercizio

IL DIRETTORE

___________________


	D I S P ON E

